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                Mottem Naszych działań jest satysfakcja i zadowolenie Naszych klientów.
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		Sekretariat
		
		tel.: 89 524 92 00
fax: 89 524 92 97
e-mail: biuro@interparts.pl    Godziny pracy sekretariatu: Pn - Pt 8:00 - 16:00
		

	


	
		Michał Karpowicz
		
		tel. kom.: 696 025 884
e-mail: michal.karpowicz@interparts.pl		

	
	
		Radosław Klich
		
		tel.: 89 524 92 12
e-mail: radoslaw.klich@interparts.pl		

	
	
		Krystian Szelugowski
		
		tel. kom.: 728 329 729, tel.: 89 524 92 12
e-mail: krystian@interparts.com.pl		

	


	
		Adrian Kruszewski
		
		(woj. pomorskie - obsługa stacjonarna z CE)
tel. kom.: 784 045 326
e-mail: adrian.kruszewski@interparts.pl		

	
	
		Piotr Kamiński
		
		Koordynator ds. rozwoju rynku
tel. kom.: 606 672 140, tel.: 89 524 92 14
e-mail: piotrek@interparts.pl 		

	
	
		Robert Kosowski
		
		(oddział Białystok, Ogrodniczki)
tel. kom.: 728 954 466
e-mail: robert.kosowski@interparts.pl		

	
	
		Leszek Suchodolski
		
		(woj. mazowieckie)
tel. kom.: 660 420 612 
e-mail: leszek.suchodolski@interparts.pl		

	
	
		Grzegorz Fedorowicz
		
		(woj. dolnośląskie)
tel. kom.: 696 025 656
e-mail: grzegorz.fedorowicz@interparts.pl		

	
	
		Rafał Parciak
		
		(woj. warm.-mazurskie, podlaskie, pomorskie)
tel. kom.: 664 742 041
e-mail: rafal.parciak@interparts.pl		

	
	
		Jacek Stawiarski
		
		(woj. małopolskie, świętokrzyskie, podkarpackie)  
tel. kom.: 666 368 638
e-mail:  jacek.stawiarski@interparts.pl 		

	
	
		Maciej Klessa
		
		 (woj. wielkopolskie)
tel. kom.: 662 270 766
e-mail: maciej.klessa@interparts.pl		

	


	
		Adrian Kruszewski
		
		tel. kom.: 784 045 326, tel.: + 48 89 524 92 02
e-mail: adrian.kruszewski@interparts.pl		

	
	
		Adam Zdunek
		
		tel. kom.: 664 729 106, tel.: 89 524 92 05
 8781710
e-mail: adam@interparts.pl		

	
	
		Ireneusz Chmieliński
		
		tel. kom.: 662 270 761, tel.: 89 524 92 06
 20040874
e-mail: ireneusz.chmielinski@interparts.pl		

	
	
		Ela Orłowska
		
		Kasa/wystawianie duplikatów faktur
tel.: 89 524 92 10
e-mail: kasa.centrala@interparts.pl		

	


	
		Wojciech Bartoś
		
		Wyposażenie warsztatów
tel. kom.: 662 305 893
e-mail: wojciech.bartos@interparts.pl		

	
	
		Roman Kiebało
		
		Wyposażenie warsztatów
tel.: 89 524 92 14
e-mail: roman.kiebalo@interparts.pl		

	


	
		Romualdas Paukstas
		
		- speaks Lithuanian
tel. kom.: + 370 69 441 123
e-mail: romualdas.paukstas@interparts.pl		

	
	
		Denis Bacławski
		
		- speaks german and english
tel. kom.: (+48) 668 611 991, tel.: 89 524 92 64
e-mail: denis.baclawski@interparts.pl		

	
	
		Rafał Grudzinski
		
		- speaks swedish and english [skype: rafal_grudzinski]
tel. kom.: (+48) 660 735 420
e-mail: rafal.grudzinski@interparts.pl		

	
	
		Amr El Nterini
		
		- speaks Greek, Arabic and English
tel. kom.: (+30) 694 536 8853, , tel.: (+48) 882 782 938
e-mail: amr.elnterini@interparts.pl		

	
	
		Marek Tabarkiewicz
		
		- speaks russian [skype: ma14ta71]
tel. kom.: (+48) 660 756 442, tel.: 89 524 92 62
e-mail: tabarkiewicz@interparts.pl		

	
	
		Adam Raszkiewicz
		
		- speaks english [skype: adamus7471]
tel. kom.: (+48) 784 04 53 24, tel.: 89 524 92 64
e-mail: raszkiewicz@interparts.pl		

	
	
		Pavel Kalina
		
		- speaks czech [skype: paulojr666]
tel. kom.: +420 773102202
e-mail: pavel.kalina@interparts.pl		

	


	
		Krzysztof Wyralski
		
		Koordynator ds. rozwoju sieci NEXUS AUTO
tel. kom.: 696 992 972
e-mail: krzysztof.wyralski@interparts.pl		

	


	
		Rafał Kolek
		
		(braki w dostawach)
tel. kom.: 728 942 801, tel.: 89 524 92 25
e-mail: rozbieznoscidostaw@interparts.com.pl		

	
	
		Reklamacje
		
		tel. kom.: 664 420 826, tel.: 89 524 92 23
e-mail: reklamacje@interparts.com.pl		

	


	
		Pakowanie i wysyłka
		
		tel. kom.: 696 013 304
		

	
	
		
		
		Zwrot towaru
tel. kom.: 662 042 954, tel.: 89 524 92 26 
e-mail: zwroty@interparts.com.pl		

	


	
		Marcin Kupniewski
		
		Trasy, dostawy, kierowcy
tel. kom.: 666 368 216, tel.: 89 524 92 32
e-mail: marcin.kupniewski@interparts.pl		

	
	
		Jacek Komar
		
		Trasy, dostawy, kierowcy
tel. kom.: +48 728 578 379, tel.: 89 524 92 32
e-mail: jacek.komar@interparts.pl		

	


	
		Tomasz Wołosz
		
		tel. kom.: 662 010 745, tel.: 89 524 92 83
e-mail: wolosz@interparts.pl		

	




	
		Jacek Świgoń
		
		Manager ds. Rozwoju Filii
tel. kom.: 538 818 337 
e-mail: jacek.swigon@interparts.pl		

	
	
		Mariola Kulińska
		
		Specjalista ds. obsługi filii
tel. kom.: + 48 784 572 597
e-mail: mariola.kulinska@interparts.pl		

	


	
		Ela Orłowska
		
		Kasa/duplikaty faktur sprzedaży
tel.: 89 524 92 10
e-mail: ela.orlowska@interparts.pl                                           		

	
	
		Magdalena Pyrzanowska 
		
		Kierownik działu księgowości
tel.: 89 524-92-65 
e-mail: magdalena.pyrzanowska@interparts.pl   		

	
	
		Grażyna Wenta
		
		tel.: 89 524-92-42
e-mail: grazyna.wenta@interparts.pl		

	
	
		Anna Hryniewicz
		
		Duplikaty faktur korygujących
tel.: 89 524-92-40
		

	


	
		Magdalena Kamińska-Gozdan
		
		płatności, windykacja, rozrachunki
tel.: 89 524 92 44
e-mail: magdalena.gozdan@interparts.pl		

	


	
		Wioleta Słodkiewicz
		
		tel.: 89 524 92 43
e-mail: kadry@interparts.pl		

	


	
		Jarosław Olkowski
		
		Logistyka
tel. kom.: 784 514 980, tel.: 89 524 92 81
e-mail: logistyka@interparts.pl		
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